
UCHWAŁA NR XLVI/467/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/295/2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2006 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) art. 14 ust. 1, 2, art. 37 ust. 3, ust. 4, art. 68 ust. 1, art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zmianami) Rada Miejska 
w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 17 uchwały nr XLI/295/2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony wprowadza się ustęp 6 w brzmieniu: 

"Przepis ustępu 2 nie dotyczy hipotek ustanowionych na zabezpieczenie zobowiązań osób prawnych Miasta 
i Gminy Pleszew". 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: 60F2326B-EDF9-4BB2-B15F-2EDABBEB60D2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Pleszewie nr XLVI/467/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r. 
 

W związku z potrzebami ustanawiania hipotek na zabezpieczenie zobowiązań Spółek gminnych 
zaistniała potrzeba modyfikacji § 17 uchwały nr XLI/295/2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 
2006 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Id: 60F2326B-EDF9-4BB2-B15F-2EDABBEB60D2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



